TỔNG CÔNG TY VIGLACERA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CTCP VIGLACERA-ĐÔNG TRIỀU
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

	              Số : 30/NQ-HĐQT
	          Đông Triều, ngày 14 tháng  5 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN VIGLACERA ĐÔNG TRIỀU
V/v : Thay đổi thành viên Hội đồng quản trị công ty
          - Căn cứ luật doanh nghiệp số 60/2005/QH11 ngày 29/11/2005 của Quốc hội Nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty CP Viglacera Đông Triều;
- Căn cứ quyết định số 167/TCT-HĐQT  ngày 23/4/2015 của HĐQT Tổng công ty Viglacera-CTCP về việc bố trí lại người đại diện phần vốn của Tổng công ty tại Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều;

Hôm nay ngày 14 tháng 5 năm 2015, tại trụ sở Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều – Phường Xuân Sơn – Thị xã Đông Triều – Tỉnh Quảng Ninh; HĐQT Công ty Viglacera Đông Triều đã tổ chức phiên họp để nghị quyết thông qua việc thay đổi thành viên HĐQT của công ty.

- Tổng số thành viên HĐQT : 05 thành viên

+ Có mặt : 04/5 thành viên
1 - Ông Trần Hồng Quang – Chủ tịch HĐQT
2 - Ông Trần Thành – Uỷ viên HĐQT, Giám đốc công ty

3 - Ông Nguyễn Hữu Gấm - Ủy viên HĐQT
4 - Ông Đoàn Văn Sinh – Uỷ viên HĐQT
+ Vắng mặt : 01 thành viên (Ông Nguyễn Trí Dũng - Ủy viên HĐQT)
- Chủ tọa và thư ký :

+ Chủ tọa cuộc họp : Ông Trần Hồng Quang – Chủ tịch HĐQT Công ty

+ Thư ký cuộc họp : Ông Nguyễn Thanh Sơn – Thư ký công ty
Sau khi nghe ông Chủ tịch HĐQT Công ty thông qua trước cuộc họp về việc triển khai quyết định của cổ đông lớn là Tổng công ty Viglacera-CTCP về việc bố trí lại người đại diện phần vốn của Tổng công ty tại Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều; Tổng công ty Viglacera đã để ông Nguyễn Trí Dũng thôi là người đại diện phần vốn của tổng công ty và thôi kiêm ủy viên HĐQT Công ty CP Viglacera; Tổng công ty Viglacera đã cử Ông Vương Văn Sáng Phó giám đốc Công ty CP Viglacera là người đại diện phần vốn của Tổng công ty tại Công ty CP Viglacera Đông Triều và giới thiệu là Ủy viên HĐQT Công ty CP Viglacera Đông Triều. Hội đồng quản trị Công ty quyết nghị thông qua các nội dung về việc thay đổi thành viên HĐQT Công ty như sau :

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thống nhất để Ông Nguyễn Trí Dũng, Phó giám đốc Ban Land – Tổng công ty Viglacera thôi là thành viên HĐQT Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều.

Điều 2 : Thông qua việc bổ nhiệm thành viên HĐQT mới như sau

2.1/ Thống nhất bổ nhiệm một thành viên mới có tên dưới đây vào HĐQT Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều để thay thế cho vị trí thành viên HĐQT của ông Nguyễn Trí Dũng :

- Họ và tên : Vương Văn Sáng
- Giới tính : Nam

- Sinh năm : 1976

- Dân tộc : kinh
- Quốc tịch : Việt Nam
- Trình độ chuyên môn : Thạc sỹ Quản trị kinh doanh
- Chức vụ hiện tại : Phó giám đốc Công ty cổ phần Viglacera Đông Triều
2.2/ Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và HĐQT Công ty sẽ trình Đại hội đồng cổ đông thông qua tại kỳ họp gần nhất theo đúng quy định của Điều lệ Công ty.
Điều 3: Điều khoản thi hành

Hội đồng quản trị biểu quyết thông qua các điều khoản trên với tỷ lệ nhất trí 100% các thành viên dự họp.

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký. Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Giám đốc điều hành, giám đốc các nhà máy, trưởng các phòng ban nghiệp vụ Công ty và Ông Vương Văn Sáng chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết này.

	Các thành viên
	Thư ký
	Chủ tịch HĐQT

	……………… Nguyễn Hữu Gấm
……………… Trần Thành
………………Đoàn Văn Sinh
………………Đoàn Văn Sinh

………………Đoàn Văn Sinh
	Nguyễn Thanh Sơn
	Trần Hồng Quang

PAGE
Trang 1/2